

Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl.zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ:

Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
Bankové spojenie:
IBAN:
Telefón:
E-mail:

Obec Dlhé Klčovo
Obecný úrad, Dlhá č.173/84, 094 13 Sačurov
Ľubica Zubková - starostka obce
00332356
2020640974
Prima banka Slovensko a.s.
SK58 5600 0000 0042 3389 2001
057/4882491
obec@dlheklcovo.sk

a

1.2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:
IČO DPH:
Telefón:
E-mail:
Zapísaný:

Doming spol. s r.o.
Štúrova 27, 040 01 Košice
Ing. Rudolf Peterec
OTP banka a.s. Slovensko
SK65 5200 0000 0000 0429 5598
31649971
2020489394
SK2020489394
055 6258846
doming@iol.sk
v OR Okres.súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka číslo: 1284/V

PREAMBULA

Táto Zmluva o dielo sa uzatvára ako výsledok nutnosti preložky prečerpávacej šachty a pripojenie na kanalizačnú prípojku pri stavbe 14 b.j. nájomné byty + TV Dlhé Klčovo.

2. Predmet zmluvy : Preložka prečerpávacej šachty a pripojenie na kanalizačnú prípojku k stavbe 14 b.j. nájomné byty + TV Dlhé

K Preložke prečerpávacej šachty dochádza z dôvodu, že po fyzickej obhliadke stavby pracovníkmi Úradu verejného zdravotníctva Vranov nad Topľou, bolo konštatované, že osadenie prečerpávacej stanice vo vzťahu na jestvujúcu studňu na susednom pozemku, nezodpovedá požadovanej -predpísanej vzdialenosti. Z toho dôvodu bolo na jednaní dňa 3.9.2019 na Obecnom úrade dohodnuté umiestnenie – preloženie prečerpávacej stanice na miesto, ktoré zodpovedá hygienickej norme.

3. Základné kvalitatívne dodávacie podmienky : Práce majú byť vykonané plne v súlade s platnými ČSN na práce uvedené v tejto zmluve. Objednávateľ je oprávnený v zmysle § 550, § 551, § 552, § 553 zákona č. 510/1991 Zb. priebežne kontrolovať priebeh prác zhotoviteľa, predovšetkým plnenie kvalitatívnych ukazovateľov dodávky. Zhotoviteľ sa zaväzuje pozvať zástupcu objednávateľa tak ku kontrole realizovaných prác, ako aj po ukončení prác.

4. Cena dodávky : Cena diela podľa predmetu tejto zmluvy je dohodnutou cenou vo výške 2 500,00 Eur bez DPH za dodávku predmetu podľa bodu 2. tejto zmluvy, v zmysle § 1 zákona č. 18/96 Zb. o cenách.

5. Termín realizácie prác : Pre splnenie, ukončenie prác podľa predmetu tejto zmluvy sa stanovil termín do : 15.10.2019

6. Zodpovednosť zhotoviteľa za vady diela : Záručná doba je 36 mesiacov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela v zmysle § 560, § 561, § 562, § 563, § 564, § 565 zákona č.513/91 Zb. Zhotoviteľ uznáva nároky objednávateľa na opravu, resp. na zľavu z ceny dodávok v prípade nedodržania základných kvalitatívnych dodávacích podmienok.

7. Záverečné ustanovenia : Zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami. Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami. Zmluva o dielo je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží zhotoviteľ. Súčasťou Zmluvy o dielo je položkový rozpočet.

V Dlhom Klčove dňa 4.10.2019

V Košiciach, dňa 4.10.2019

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Zuzana Zúdková
starostka obce

Ing. Rudolf Peterec
objávateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 14 b.j. nájomné byty a technická vybavenosť - Dlhé Klčovo

Objekt: Preložka prečerpávacej šachty a pripojenie na kanalizačnú prípojku

JKSO:

Miesto:

Dlhé Klčovo

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Dlhé Klčovo

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Domíng spol. s r.o.

IČO:

31649971

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 500,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 500,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 500,00	500,00
Cena s DPH		v	EUR	3 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 14 b.j. nájomné byty a technická vybavenosť - Dlhé Klčovo

Objekt: Preložka prečerpávacej šachty a pripojenie na kanalizačnú prípojku

Miesto: Dlhé Klčovo

Dátum:

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovo

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Doming spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 500,00
1 - Zemné práce	1 705,00
4 - Vodorovné koňštrukcie	170,00
8 - Rúrové vedenie	231,27
99 - Presun hmôt HSV	393,73
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 500,00

ROZPOČET

Stavba: 14 b.j. nájomné byty a technická vybavenosť - Dlhé Klčovo

Objekt: Preložka prečerpávacej šachty a pripojenie na kanalizačnú prípojku

Miesto: Dlhé Klčovo

Dátum:

Objednávateľ: Obec Dlhé Klčovo

Projektant: 0

Zhotoviteľ: Doming spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 500,000

HSV - Práce a dodávky HSV

2 500,000

1 - Zemné práce

1 704,999

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,500	23,985	203,873
2	K	133301101	Odkop šachty	m2	15,000	24,493	367,395
3	K	133301109	Výkop šachty	m2	40,000	20,858	834,316
4	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	35,000	3,457	120,995
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	55,000	3,244	178,420

4 - Vodorovné konštrukcie

170,000

6	K	451573111	Betónový základ pod prečerpaciu šachtu	m3	2,000	85,000	170,000
---	---	-----------	--	----	-------	--------	---------

8 - Rúrové vedenie

231,271

7	K	871326004	Montáž kanalizačného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného natupo D 50x4,6 mm	m	8,000	0,569	4,552
8	M	2861301710	Rúra dvojvrstvová SafeTech RC na tlakovú kanalizáciu SDR 11, d 50x4,6 mm, dl. 100 m, materiál: PE-100 RC, WAVIN	ks	8,000	3,263	26,104
9	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	8,000	0,636	5,088
10	M	2861137140	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, L = 5 m, WAVIN	ks	2,000	28,945	57,890
11	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a	ks	1,000	45,372	45,372
12	M	2861421320	Vlnocová šachtová rúra TEGRA DN 600 L=6 m kanalizačná, materiál: PP, WAVIN	ks	1,000	92,265	92,265

99 - Presun hmôt HSV

393,730

13	K	998276101	Presun hmôt pre preloženie prečerpávacej šachty žeriavom	t	14,532	27,094	393,730
----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------